aliquot ibi ciir-s mansity rturrwsig quae nnn przucae
dcsccurlissci a v m ij l- v- e li

ane-b...

mki
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Per huiusmodi quidem vallem Pridericus Augustus a duodecim Secusiensis monetae praestatione concessiL

aliquando italiam adventavitgverum-id anno uyd

contigit 1 quo iuxta eumdem Pranciscum Augustinum

ab licclesia floc. cit. pagvSSj rllaurinensiecclesiae

Milo de cardano praeeratz imperator Pridericus

fita scribit Sire liaul de rebus gestis Priderici l

lmpen nexu ltaL tom. vi col. ngaj quinta vice

Lombardiam intravit quinto calendas octobris fanno

xiy/i ja et venit Sausiam flege Secusiamjp et com

bussit eam etc..- idque etiam aliirmat cardinalis Ara

gonius in vita Alexandri Papae lll fapud eumdem

MuraL iion ltaL tom. ni parL t pag acsi ca

rolus itaque Priderico per Secusinam vallem in lta

liam proficiscentia cum umbellap clero comitante

obviam ire non poterata cum ipso vitam degente

per vallem praemissam Augustus ille nunquam ad

venerit l-laec autem in carolum huius nominis pri

mum animadversa sufficiunt Praemissae vero Pri

derici in ipsum largitatis eam tantummodo discus

sionemi quae historicorum est. non aliam instituere

mihi mens fuit.

czlilllhLliLMii/Sp slzv wlLLllSLMvS

huius nominis quartus

Anno x xSo circiter ezr-eunte

Pingonius in Augustap ex notis ecclesiae rauril

nensisg quas ipse citat in marginejiita scribitz en t

anno fMcLxnj Pfillielmus s-ecurzdust faurinensis

episcopus carolo successit f loc. cit. pag Slja istum

vghellius eo quod obertump qui carolo L uti iam

superius dictum estf praemitti debeta iipsilcai-olo

sufiiectu-m atque adhuc anno ixSSfinter vivos-de

gentem fuisse opineturg in rfaufrinensiumlbepiscopoi

rum albo non receusuita quinimo ipsumi atque Pin

gonii auctoritatem ex Paldessano minus recte reiecilp

ipsum autem cum Pingonio probat Praiiciscus Au

gustinus ab licclesia floc. ciLL sed ad annum nSS

statuit Pgo porro cum animadvertam in Archiep.

tabularii monumentis post annum naoi atque diem

vigesimam octavam martii non ampliusddvllaroloi

mentionem occurrerej cuillelmum hune aut eoranud

exeuntes aut sequentis initiogi rliaurinensis ecclesiae

sedem-conscendisse arbitror-s etsi Pingonii sententia

aiveritate non omnino aliena videatur p exu qubz at

pari nullumzde cuillelmo monumentum Lamexlicmr

seiptemlbris nonam- anni praemissi vnfizrzsuppetatæ

adeo ut rnonnisi eo anno i delectum coniicerc aquis

etiam valeat . i i - . agr

. quid ipse-egerit non satis constatj ypraefiituriiv

siquidemw archiepiscopale tabularium unieiami exhiben

eiusd-elnuivcliartam annoy ac die imper designatisu

datamgzzqua rwillielmo quondam odolrici delcastroa

novoy eiusque iiliisy filiabusj nepotibusy ac neptibusp

aut caussam ab .eo lnalzentibusj ad tertiumw usque

geuiculumfldyplfaediuiii witfuodldilrii iiiirislnloannis. in fundo rom/tinx pro annuaatlrnminrum

t 1 liil liili

. uae uidem charta ab-eodem o erio sacri alatiil

q g P

notario exarata est p a quo alteram superius com

memoratam caroli huius nominis l pro fratribus

lrcensis sub annum uSo die aS imartii conscriptam

videmus

Addit Pranciscus Augustinus ab lilcclesia floc.

citj anno uSS cuillelmum ab vmbertm atque

cuidone de Montenatali dccimae Publiciarum partem

adquisivissep quin de eodem alia mihi comperire

hucusque licuerit. quo vero anno e vita excesserit

incertum esta quum ecclesiae maioris il-lauriuensis

necrologiumj unde cuillelmosp seu willelmos qua

tuoriin iraurinensi cathedra sedisse novimus fvid.

sup. cuilleL lh nullum eorumdem obitus annum

designety sed diem tantumj nominum tameni prae

terquam senioris i numerico ordine non expressoz

iuxta Pingonium ad annum usque ncy vitam pro

duxitp mihi autem circa annum iicd obiisse vide

tur. Me- porro latiet qua de caussa ipse etiam cum

cisalpinis aliis praesulibus decreto non adfueriti

quod lPr-idericus l Augustus anno uSa septimo

idus septembris edidit in archiepiscopatu vesontino

apud pontem Araris pro Ardicionet seu Ardutio

cebennensi episcopo contra llertholdum zeringioe

ducem i atque Amedeum p cebennensem comitem y

cui quidem decreto alios inter plurimos praesules

video ex nosti-ntibus Albensemy Astensem. vercel

lensem-p Aquensemj et Augustanum subscripsisse

fapud MuraL Antiqi medii aevi tom. vi col. Syp Sg

tum

cAnoLvs

huius nominis sccundusf

Ad annum circiter l ntim

z carolus huius nominis li sub anni 1 iiij exitium

vel- rsequentis initium cuillelmo suffectus fuisse vi

deturj ne-utiquam vero anno nSy iuxta Pingonium

qinrAug ipag. Stjz vel x icg prout ex vghellio floc.

cit. zcolg txosoj pene induciturg ipse enim carolus

annoufisj quintodecimo kalendas martii nicolao

vlciensi praeposito omnia a decessoribus suis fau

rinensibus episcopis concessa firmnvit fchart vlcient

pagalcajj in cuius zquidem confirmationis charta

ecclesiae recensentury quas .ab illis vlciensis prae

positatus nactus eratf Anno 1 1SS1 indictione primay

dielvertfgwac mense-non designatisj sed certe ante

septembremi ipsemet carolus episcopusa atque o

ber-tus archidiaconus vlciensibus canonicis ecclesiam

sancti .Pontii de fllemundoy sive de Pemonte f modo

aedieulamg quae fraurinensium clericorum seminat-ij

iuris cstjj unacum rebus ad illam spectantibus as

serueruntvfex eodem charL vlciem pag iSSjz anno

praemissoy atque calen. aprilis vsannae matri y atque

lienedicto filio quondam cuidonis llulinaewrauri

neifsibnrs..res.qt1asdam una simul connexasi ac yfau

rinivwnnnrpivocml a sant-ti ioannis aede cnnstltuildsu
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ad tertium usque geniculum in emphyteusim ea lege a nensis caussa eum Sabaudiae comite intei-cessisse

eoncessitt ut nummos sex Secusinos praastatiolfls

caussa quotannis pendet-enti die vero undecima

aprilis eiusdem Suidonit atque Alberto vinetum

quoddang ac nemus in rllaurinensi agro ad sancti

Martini oramq item emphyteusis cziussua ad tertium

germen pro numinis Secusinis tribus in annos sin

gulos pensitandis permisitg utriusque porro con

cessionis eiusmodi chartas archiepiscopale tabularium

asservah

liomet annop septimo idus aprilig cherih prae

sentibus lllaurinensibus canonicis in plena concione

investivit cherienses de omnibus bonis usis. quos

bona terra debet haberea et possidertg utpote de

communiisy de pascuisy et de fctu ipsius villae s ita

ut de cetero non amplius possit nec ipsey nec sui b

successores eanzdem donationem revocare chartam

huiusmodi in appendice dabimus ilie vero nono

kalendas septembris anni ipsius cum cheriensibus

circa castrum Montesolii conventn iniitz quod ipse

cpiscopmg eiusdemque successore-s tenere debeant

ipsum castrum illontexoliis et ibidem imber-e domum

in solario i vel tum-ij seu in qualibet fortitudine

anlucrint s homines autem de atriop si lrvoluerintj

debeant ibi habere domum planama ubi consulesa

a-cl illiy qui rvices eorum suppleant . possint maneret

c-t bona suaa et possessiones in illo extantes possi

dere. vbi vero episcopus castri illius aliquo pacto

iacturaixi facturus esset. tunc cherienses Sarolop

suisque successoribus ad illud vindicaudum praesto

esse tenerenturz ipse autem episcopusza eiusdemque c

successores illud nunquam conferre vralerent alicui

marchionij vel civi nec per feuduma nec per ca

sstellaniama neque per venditionem 1 sed cheriensibus

ipsis tantuma si vellent g- episcopo tamen fas esset

de illo pacemg et bellum inire quotiescumque ipsi

liberati idemque- praestandi slmcessbfibus eiusdem

potestas foreL llle autem decimaoctava octobris

anni praemissi Andreaet aoiilicolao quondam Ar

duini de bomno aream quamdam cum agro iugerum

quattuor-apud episcopales aedes pro annua num

morum sexdecim Secusinerutn praestatione eoutuiL

Amo ixtigy die ianuarii sextafrribaldo decentia
lirigitta vinetum trans iPadum sin maiavasioz supeo

riore in emphyteasim ad rtertiumrlusqiw genionluln

pro nummis Seataiensibns duobus ve t annis penas

sitandis concessit die vero prima rfebrnarii Petro

de ltuvere quaedam trans Stnriamy necnon-in fessa

eiusdem zSttn-iae posita ad tertium- item germen pro

eadem qua f supra pensitatione permisit fex-archie

plscopali tabnlavio . . ci

iuxta Salntiemsem tapiscopuny carolusiirxse spars

tema-Plenaschae oppidi mollis f/eraitae ab altialberto

ipsius loci condomino ucquisivit verum veniam-there

partis comparatio huiusmodi nequaquam lL sed f

carolo zisiserenda esta quemadmodum isu/tmerittsiania

madvertebang atque ex charta ironstabityuquiam in

zqcrpcndioe publici iuris liiciamz snbditiiitlem lat-auri

vinclis Augustinus ab licclesiaivfiibidetn jgx-attuli fla

relcinll- commvrrsiasiiurisclitwtionis thlwiiftllsrlqzhlllll-f

t

haec ad annum ilfig Pingonius flocol citatoj ex

ducalibus archivis refert hisce verbisz anno christi

meum fiumbertus Sabaadus se se. civesque sibi

restituit .- carolus episcopus Sabaudum in iuslcoriam

caesare vocat .- lis diu vvertiturg eæcipientibus cum

Sabaudo civibus. Pene eadem habet vghelliusb qui

tamen opinari videtur liunibertum comitem Sabau

dum tum rllaurinensis urbis imperiopotitum esse.

atque eafde caussa ab episcopo lin ius coram cae

sare fuisse provocatum Adiicit autem praelaudatus

ab Scclesia carolum abbati sancti laeobi de Sturia

quasdam in valleiLant-ei alpesp vlciensibns vero

canonicis aliquot sut-ae dioecesis ecclesias asseruisseg

verum nullus praesul iste vlciensibus eoa vel con-x

sequentibus annis ecclesias ultro attribuitr sed ex

nuper dietis quat illi a decessoribus eius pridem

nacti erantt suo diplomate anni ufiS firmawiL

carolo ll Amizonem suffectuui anno. 1 ryoiprimus

tradidit Pingoniuzs f loco dtatoij ex xiotispecclesiae

rfaurinensig de quo nil aliud habeti Praecitalius

autem Prancisctls Augustinns ab licclesiat qui Ami

zonem illum vocat huius nominis lll statuitqne anno

item tiym subditt quod eiusdem precibus Pride

ricus imperator civibus faurinensibus iniurias sibi

illatas remisit Pladem et habet vghelliust in nu

merico tamen illius nominis ordine discrepans floco

citato Ast nullus Amizog seu Amizonus rauri

nensis Pjcclesiae clavum eo anno tenebata Milo utique